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اعلام آمادگی نهادها و ارگان های آذربایجان شرقی برای شرکت در راهپیمایی روز قدس

ادارات، نهادها و ارگان های آذربایجان شرقی با صدور بیانیه های جداگانه ای آمادگی خود را برای شرکت در راهپیمایی

روز قدس اعلام کردند.

ادارات، نهادها و ارگان های آذربایجان شرقی با صدور بیانیه های جداگانه ای آمادگی خود را برای شرکت در راهپیمایی روز
قدس اعلام کردند.

به گزارش روز پنجشنبه ایرنا، در بخشی از این بیانیه ها آمده است: رژیم جعلی و سفاک صهیونیزم با کمک های مالی آمریکای
خونخوار و با دلارهای وهابیون جنایتکار سالیان متمادی است که به محاصره و کشتار وحشیانه مردم مظلوم و بی دفاع غزه و
کرانه باختری پرداخته است؛ در حالی که آمریکا و حامیان تبهکارش عوام فریبانه ندای آزادی و آزادیخواهی سرمی دهند و از

جنایات آل سعود و صهیونیزم در مجامع بین المللی و سازمان ملل علاوه بر حمایت اظهار خرسندی نیز دارند.
اما روز قدس، روز آزمایش آزادیخواهان جهان است؛ روزی که باید آزادیخواهان سرتاسر جهان با تمام وجود صدای عدالت
خواهی را به گوش جهانیان برسانند و به مبارزه با استعمارگری ها و نفوذ نظامی کشورهای مستبد پرداخته و علم صلح به پا

کنند.
امروز ایران اسلامی تحت زعامت و رهبری داهیانه حضرت امام خامنه ای، طلایه دار جنبش های استکبار ستیزی و ضد اسرائیلی
جهان است؛ طلایه داری که هرگز در برابر ظلم های آمریکای غاصب و رژیم جعلی اسرائیل ساکت نخواهد نشست و با حمایت

های
مالی و فکری در برابر غده سرطانی ' اسرائیل' خواهد ایستاد و با تمام وجود از مردم ستمدیده فلسطین دفاع خواهد کرد و این

دفاع تا زمان پاکسازی منطقه از لوث وجود جنایتکاران تروریست صهیونیزم، ادامه خواهد یافت.
روز قدس؛ روز وحدت، همبستگی و همدلی، روز فریاد رهایی فلسطین از چنگال صهیونیزم غارتگر و روز مقابله مستضعفین با

مستکبرین است.
نهادهای علمی دانشگاهی، سیاسی، نظامی و اجتماعی استان آذربایجان شرقی هم بر همین اساس در راهپیمایی فردا شرکت

می کنند تا ضمن اعلام انزجار از ددمنشی های صهیونیست ها، همراهی خود را با مردم مقاوم فلسطین اعلام کنند.
سپاه عاشوار، اقشار و نواحی بسیج، نیروهای ارتشی مستقر در آذربایجان شرقی، نیروی انتظامی، مراکز آموزشی و دانشگاهی،
آموزش و پرورش، تبلیغات اسلامی، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، تشکل های کارگری همچون خانه کارگر تبریز، اداره کل
صنعت معدن و تجارت، اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سازمان جهاد کشاورزی، اداره کل امور عشایر، حوزه هنری، هلال
احمر، اداره کل امور اقتصادی و دارایی، اداره کل امور مالیاتی، بانک ملی، نهاد کتابخانه های عمومی، انجمن های فرهنگی و
هنری، اداره کل حمل و نقل و پایانه ها، اداره کل ورزش و جوانان استان و شهرداری تبریز از جمله نهادهایی هستند که با صدور

بیانیه های جداگانه ای آمادگی نیروهای خود را برای حضور در راهپیمایی روز قدس اعلام کردند.
نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و استاندار هم با صدور بیانیه مشترکی از عموم مردم برای شرکت در راهپیمایی روز

قدس دعوت کردند.
روز قدس میراث اندیشه والای آینده نگری و هوشیارانه بزرگمرد تاریخ معاصر جهان، امام خمینی (قدس سره) است و فعالان
رسانه ای استان نیز ضمن تلاش برای صیانت از این میراث، همراه با آحاد مردم در راهپیمایی روز قدس حضور پیدا می کنند تا

حماسه ای دیگر را به ثبت برسانند.
آخرین جمعه ماه مبارک رمضان توسط رهبر کبیر انقلاب به عنوان روز قدس نام گذاری شده و مردم ایران و تعدادی از سایر

کشورهای جهان در این روز ، راهپیمایی های وحدت بخش برگزار می کنند.
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